
UCHWAŁA NR X/59/2024 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dotyczącej wspólnego przedsięwzięcia realizowanego 
w ramach partnerstwa pn.: „Budowa i montaż magazynów energii na terenie gmin Bardo, Ząbkowice 

Śląskie i Kamieniec Ząbkowicki” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dotyczącej wspólnego przedsięwzięcia realizowanego w ramach 
partnerstwa pn.: „Budowa i montaż magazynów energii na terenie gmin Bardo, Ząbkowice Śląskie i Kamieniec 
Ząbkowicki” na potrzeby realizacji projektu dofinansowanego ze środków europejskich w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027. 

§ 2. 1. Partnerem Wiodącym będzie Gmina Bardo. 

2. Partnerem współrealizującym projekt będzie Gmina Ząbkowice Śląskie oraz Gmina Kamieniec 
Ząbkowicki. 

3. Szczegółowe zasady współpracy zostaną określone w umowie między partnerami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C6DD8D-A0DC-479F-AABC-7FF1561B523C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Przyczyną przystąpienia do Partnerstwa określonego niniejszą uchwałą jest informacja o konkursie 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027, nr naboru: FEDS.02.04-IP.01-
116/24- 2.4.B Budowa magazynów energii elektrycznej i/lub cieplnej na potrzeby źródeł OZE - projekty 
grantowe. 
 Celem partnerstwa jest wspólne działanie na rzecz: „Budowa i montaż magazynów energii na 
terenie gmin Bardo, Ząbkowice Śląskie i Kamieniec Ząbkowicki”, w formie prawnej partnerstwa 
powołanego do życia niniejszą umową, partnerów współdziałających ze sobą na zasadach 
odpowiedzialności solidarnej wobec osób trzecich.  

Strony podejmą działania zgodne z obowiązującym prawem, w szczególności z przepisami 
stanowiącymi zasady i reguły korzystania ze środków pomocowych Unii Europejskiej w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 Priorytet 2 Fundusze Europejskie na rzecz środowiska 
na Dolnym Śląsku, Działania 2.4 Innowacje w OZE. 

Projekt będzie realizowany m.in. w oparciu o działania wynikające ze wspólnie złożonego wniosku 
o dofinansowanie. 
 
 
Sporządziła: Magdalena Krawiec 
Referent Referatu Funduszy Zewnętrznych 
 
 
Kierownik Wydziału Strategii i Rozwoju Szymon Radziszewski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C6DD8D-A0DC-479F-AABC-7FF1561B523C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/59/2024 RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


